RECIBO 02/2024 

FUTEBOL MASCULINO 

Recebemos da Prefeitura Municipal de Sorocaba, CNPJ nº 46.634.044/0001-74, 

a importância supra de R$ 32.283,85 (trinta e dois mil, duzentos e oitenta e três reais e 

oitenta e cinco centavos), relativa à segunda parcela do Termo de Fomento, celebrado 

com a Secretaria de Esportes e Lazer de Sorocaba, através do PA nº 2024/005.847-9, 

com o CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA – CNPJ nº 12.158.123/0001-34.